
UCHWAŁA NR XVI/237/2019

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego czteroletniego
Technikum nr 6 w Kielcach w pięcioletnie Technikum nr 6 w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 506) w związku żart. 92 ust. l pkt l i ust. 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., póz. 5 1 1 ) oraz
art. 152 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. póz. 60 z późn. zm.1') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Z dniem l września 2019 roku stwierdza się przekształcenie dotychczasowego
ponadgimnazjalnego, czteroletniego Technikum nr 6 z siedziba w Kielcach ul. Księdza
Mikołaja Kopernika 8, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Kielcach, w ponadpodstawowe, pięcioletnie Technikum nr 6 z siedzibą
w Kielcach ul. Księdza Mikołaja Kopernika 8, wchodzące w skład Zespołu Szkół
Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Kielcach.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil Suchanski

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. póz. 949, 2203,2245.

Id: 8AA644E2-36BA-4F95-BDB5-BD6D064D502B. Uchwalony Strona l


